

Lotte Haagerup Holding ApS

Vestermarksvej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 48 00 19

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Lotte Munk Haagerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lotte Haagerup Holding ApS
Helsinkigade 20, 4.1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 48 00 19
Stiftet: 28. maj 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lotte Munk Haagerup

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-10.226	-6
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Andre finansielle indtægter	85.818	83
Øvrige finansielle omkostninger	-44.897	-1
Resultat før skat	-69.305	76
Skat af årets resultat	15.247	-5
Årets resultat	-54.058	71
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	71
Disponeret fra overført resultat	-189.058	0
Disponeret i alt	-54.058	71

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.798.357	3.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.798.357	3.373
Anlægsaktiver i alt	2.798.357	3.373
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	47.516	32
Andre tilgodehavender	110	1
Tilgodehavender i alt	47.626	33
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.422.114	2.515
Værdipapirer i alt	2.422.114	2.515
Likvide beholdninger	1.542.622	900
Omsætningsaktiver i alt	4.012.362	3.448
Aktiver i alt	6.810.719	6.821

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.506.839	6.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.766.839</u>	<u>6.821</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	43.880	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.880	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.880</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>6.810.719</u>	<u>6.821</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		132.114
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-156.548
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
